



Ejendomsselskabet Nørrebrogade 249 Holding A/S

Marselisborg Havnevej 52
8000 Aarhus C
CVR-nr. 30563654

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
07.02.2024

Jesper Kaas Horsbøl
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2023	7
Balance pr. 31.12.2023	8
Egenkapitalopgørelse for 2023	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ejendomsselskabet Nørrebrogade 249 Holding A/S
Marselisborg Havnevej 52
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 30563654

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Bestyrelse

Claus Møller, formand
Henrik Vagn Hansen
Tommy Bøgehøj Nielsen
Claus Bruun Rasmussen
Bo Evald Kristensen

Direktion

Jesper Kaas Horsbøl, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året realiseret et overskud på 4.081 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Efter overførsel af årets resultat udgør egenkapitalen 70.963 t.kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Andre eksterne omkostninger		(1.500)	(1.500)
Bruttoresultat		(1.500)	(1.500)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		4.100.399	4.830.012
Andre finansielle indtægter	1	45	0
Andre finansielle omkostninger		(23.846)	(28)
Resultat før skat		4.075.098	4.828.484
Skat af årets resultat	2	5.566	336
Årets resultat		4.080.664	4.828.820
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		2.150.000	13.766.529
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		0	2.714.693
Overført resultat		1.930.664	(11.652.402)
Resultatdisponering		4.080.664	4.828.820

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		71.015.026	69.264.627
Finansielle aktiver	3	71.015.026	69.264.627
Anlægsaktiver		71.015.026	69.264.627
Andre tilgodehavender		487	488
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		5.566	336
Tilgodehavender		6.053	824
Likvide beholdninger		3.411	4.366
Omsætningsaktiver		9.464	5.190
Aktiver		71.024.490	69.269.817

Passiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		43.344.215	41.443.816
Overført overskud eller underskud		24.969.268	13.539.003
Forslag til udbytte for regnskabsåret		2.150.000	13.766.529
Egenkapital		70.963.483	69.249.348
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.500	1.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		59.507	18.969
Kortfristede gældsforpligtelser		61.007	20.469
Gældsforpligtelser		61.007	20.469
Passiver		71.024.490	69.269.817
Personaleforhold	4		
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	41.443.816	13.539.003	13.766.529	69.249.348
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(13.766.529)	(13.766.529)
Koncerttilskud o.l.	0	0	11.400.000	0	11.400.000
Udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	(2.200.000)	2.200.000	0	0
Årets resultat	0	4.100.399	(2.169.735)	2.150.000	4.080.664
Egenkapital ultimo	500.000	43.344.215	24.969.268	2.150.000	70.963.483

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2023	2022
	kr.	kr.
Renteindtægter i øvrigt	45	0
	45	0

2 Skat af årets resultat

	2023	2022
	kr.	kr.
Aktuel skat	(5.566)	(336)
	(5.566)	(336)

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	25.470.811
Kostpris ultimo	25.470.811
Opskrivninger primo	43.793.816
Andel af årets resultat	4.100.399
Udbytte	(2.350.000)
Opskrivninger ultimo	45.544.215
Regnskabsmæssig værdi ultimo	71.015.026

4 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Ejendomsselskabet Nørrebrogade 249 Holding II A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkauktion for alt mellemværende med Ejendomsselskabet Nørrebrogade 249 A/S. Bankgæld udgør 0 kr. pr. 31.12.2023.
